
UCHWAŁA NR XCIII/2446/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania „Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa”.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i poz. 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa” zwanego dalej „Studium”.

2. Studium sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych Miasta Krakowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 70B4A583-CCC1-4427-9D69-D1290AA9ABBF. Podpisany Strona 1




